



**UNIVERSITY OF COLOMBO  
SRI LANKA**

**VACANCIES**

Applications will be invited by this University for the following post from those who possess required qualifications.

**POST OF FULL TIME SUB-WARDEN - MALE (CONTRACT)**

- Qualifications:** A graduate from a recognized University.  
Preference will be given to those who have experience in administration and management of Hostels.
- Age:** Not more than 45 years
- Salary:** Rs. 42,885/- + Rs.7,800/- (Cost of Living), 10% allowance from basic salary and other approved allowances

- Universities Provident Fund - Contribution by the employer an amount equivalent to 15% of the salary to the Universities Provident Fund.  
- Contribution by the employee an amount equivalent to 10% of the salary to the Universities Provident Fund
- Employees Trust Fund - Contribution by the employer an amount equivalent to 3% of the salary to the Employees Trust Fund

Applications can be downloaded from the website [www.cmb.ac.lk](http://www.cmb.ac.lk)

Duly filled applications should be sent to “**Senior Assistant Registrar/Non-Academic Establishments, University of Colombo, 94, Cumaratunga Munidasa Mawatha, Colombo 03**” by registered post on or before **15<sup>th</sup> of September 2023**. The Post applied for should be marked on the top left hand corner of the envelope. Applications without photocopies of relevant certificates will be rejected.

Applicants from Government Departments, Corporations and/or other Statutory Boards should channel their applications through the Head of such Institutions.

Registrar  
University of Colombo  
Colombo 03

31.08.2023



කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය  
පුරප්පාඩු

මෙම විශ්වවිද්‍යාලයේ පුරප්පාඩුවී ඇති පහත සඳහන් තනතුර සඳහා සුදුසුකම් සපුරා ඇති අයවලින්ගෙන් අයදුම්පත් භාරගනු ලැබේ.

**පුර්ණකාලීන උපශාලාධිපති පිරිමි තනතුර (කොන්ත්‍රාත් පදනම)**

**සුදුසුකම් :** පිළිගත් විශ්වවිද්‍යාලයක උපාධිධාරියකු වීම.  
නේවාසිකාගාර පාලනය හා කළමනාකාරිත්වය සම්බන්ධයෙන් පළපුරුද්දක් තිබෙන අයවලින් කෙරෙහි විශේෂ සැලකිල්ලක් දක්වනු ලැබේ.

**වයස :** අවුරුදු 45 ට නොවැඩි විය යුතුය.

**වැටුප :** රු. 42,885/- + රු. 7,800/- (ජීවන වියදම් දීමනාව) + මූලික වැටුපෙන් 10% සහ අනෙකුත් අනුමත දීමනා

**අනෙකුත් වරප්‍රසාද**

- විශ්වවිද්‍යාලයීය අර්ථසාධක අරමුදල : මාසික වැටුපෙන් 15% කට සමාන ප්‍රතිශතයක් විශ්වවිද්‍යාලය විසින් බැර කරන අතර, වැටුපෙන් 10% කට සමාන ප්‍රතිශතයක් සේවා දායකයාගෙන් බැර කරනු ලැබේ.
- සේවා නියුක්තයන්ගේ භාර අරමුදල : වැටුපෙන් 3% කට සමාන ප්‍රතිශතයක් විශ්වවිද්‍යාලය විසින් බැර කරනු ඇත.

අදාල අයදුම් පත්‍රය [www.cmb.ac.lk](http://www.cmb.ac.lk) වෙබ් අඩවියෙන් බාගත කල හැක.

සම්පූර්ණ කරන ලද අයදුම්පත් **ජ්‍යෙෂ්ඨ සහකාර ලේඛකාධිකාරී/අනධ්‍යයන ආයතන, කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය, නො. 94, කුමාරතුංග මුනිදාස මාවත, කොළඹ 03.** යන ලිපිනයට **2023.09.15** දින හෝ ඒදිනට පෙර ලැබෙන සේ ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවිය යුතුය. අදාල සහතිකවල ඡායා පිටපත් අයදුම්පතට අමුණා තිබිය යුතුය. සහතිකවල පිටපත් අමුණා නොමැති අයදුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ. අයදුම්පත බහා එවනු ලබන ලියුම් කවරයෙහි වම් පස ඉහල කෙළවරෙහි ඉල්ලුම් කරන තනතුර පැහැදිලිව සඳහන් කළ යුතුය.

රජයේ දෙපාර්තමේන්තු, සංස්ථා සහ/හෝ අනෙකුත් ව්‍යවස්ථාපිත මණ්ඩලවල සේවය කරන අය තම අයදුම්පත ආයතන ප්‍රධානියා මගින් එවිය යුතුය.

ලේඛකාධිකාරී  
කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය  
කොළඹ 03.

2023.08.31



**கொழும்புப் பல்கலைக்கழகம்**  
**இலங்கை**  
**வெற்றிடங்கள்**

கொழும்புப் பல்கலைக்கழகத்தின் கீழ்வரும் பதவிக்கு பொருத்தமான தகைமையுடைய விண்ணப்பத்தாரர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

**முழுநேர விடுதிகாப்பாளர் பதவி - ஆண் (ஒப்பந்த அடிப்படையில்)**

தகைமைகள்: அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகமொன்றின் பட்டதாரி.  
விடுதி நிர்வாகம் மற்றும் முகாமைத்துவத்தில் அனுபவமுள்ளவர்களுக்கு முன்னுரிமை அளிக்கப்படும்.

வயது: 45 வயதிற்கு உட்பட்டிருத்தல்.

மாதாந்த சம்பளம்: ரூ. 42,885/- ரூ.7,800/- (வாழ்க்கைச்செலவு), அடிப்படை சம்பளத்திலிருந்து 10% படி மற்றும் ஏனைய அனுமதிக்கப்பட்ட படிகள்.

- பல்கலைக்கழகங்கள் சேமலாப நிதி - பல்கலைக்கழகங்கள் சேமலாப நிதிக்கு சம்பளத்தில் 15% இற்கு சமமானத் தொகை தொழில் வழங்குனரினால் பங்களிப்பு செய்யப்படும்.
- பல்கலைக்கழகங்கள் சேமலாப நிதிக்கு சம்பளத்தில் 10% இற்கு சமமானத் தொகை ஊழியரினால் பங்களிப்பு செய்யப்படும்.
- ஊழியர் நம்பிக்கை நிதி - ஊழியர் நம்பிக்கை நிதிக்கு சம்பளத்தில் 3% இற்கு சமமானத் தொகை ஊழியரினால் பங்களிப்பு செய்யப்படும்.

விண்ணப்பப்படிவங்களை [www.cmb.ac.lk](http://www.cmb.ac.lk) எனும் இணையத்தளத்தில் தரவிறக்கம் செய்ய முடியும்.

முறையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப்படிவங்களை “முதுநிலை உதவி பதிவாளர்/ கல்விசாரா தாபனம், கொழும்புப் பல்கலைக்கழகம், 94, குமாரதுங்க முனிதாசமாவத்த, கொழும்பு 03.” எனும் முகவரிக்கு 2023 செப்டெம்பர் 15ஆம் திகதி அல்லது அதற்கு முன் கிடைக்கப் பெறுமாறு பதிவுத் தபால் மூலம் அனுப்பப்படல் வேண்டும். கடித உறையின் வலதுபக்க மூளையில் தாங்கள் விண்ணப்பிக்கும் பதவிக் குறிப்பிடப்படுதல் வேண்டும். உரிய சான்றிதழ்களின் பிரதிகளை கொண்டிராத விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

அரச துறைகள், கூட்டுத்தாபனங்கள் மற்றும்/அல்லது வேறு நியதிச்சட்டச் சபையின் விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது விண்ணப்பங்களை உரிய நிறுவகங்களின் தலைவர் ஊடாக அனுப்பிவைத்தல் வேண்டும்.

பதிவாளர்,  
கொழும்புப் பல்கலைக்கழகம்,  
கொழும்பு 03.

31.08.2023